
Załącznik Nr 1 do Uchwały nr II/8/24 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 21 maja 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 40 121 220,68 27 713 221,28 3 520 368,00 247 866,00 12 723 582,00 3 838 446,29 7 382 958,99 2 020 000,00 12 407 999,40 50 000,00 12 357 999,40

2025 31 431 292,00 27 381 292,00 3 790 250,00 262 738,00 12 328 970,00 2 649 234,00 8 350 100,00 2 522 120,00 4 050 000,00 50 000,00 4 000 000,00

2026 31 964 991,00 27 914 991,00 3 850 957,00 275 880,00 12 598 840,00 2 700 711,00 8 488 603,00 0,00 4 050 000,00 50 000,00 4 000 000,00

2027 28 528 014,00 28 478 014,00 3 985 740,00 285 535,00 13 039 799,00 2 795 235,00 8 371 705,00 2 273 216,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 29 667 135,00 29 617 135,00 4 145 170,00 296 956,00 13 560 350,00 2 907 045,00 8 706 573,00 2 352 777,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 30 703 735,00 30 653 735,00 4 280 250,00 307 350,00 14 034 962,00 3 008 792,00 9 011 303,00 2 435 124,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 31 458 691,00 31 408 691,00 4 387 270,00 315 000,00 14 385 836,00 3 084 000,00 9 236 585,00 2 496 002,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2031 32 400 952,00 32 350 952,00 4 518 888,00 324 450,00 14 817 411,00 3 176 520,00 9 513 683,00 2 570 883,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2032 33 209 525,00 33 159 525,00 4 631 800,00 332 500,00 15 187 800,00 3 255 900,00 9 751 525,00 2 635 155,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 43 145 411,81 26 678 484,97 13 280 374,45 0,00 0,00 374 293,62 0,00 0,00 16 466 926,84 16 326 926,840,00 120 000,00

2025 30 531 292,00 24 531 292,00 12 377 669,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 100 000,00

2026 31 064 991,00 26 364 991,00 12 790 200,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,000,00 100 000,00

2027 27 628 014,00 27 628 014,00 13 237 857,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 28 827 135,00 28 827 135,00 13 767 371,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 30 003 735,00 30 003 735,00 14 249 220,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 30 988 691,00 30 988 691,00 14 605 500,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 31 930 952,00 31 930 952,00 15 043 665,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 32 739 525,00 32 739 525,00 15 430 056,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 024 191,13 0,00 3 924 191,13 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 1 924 191,13 1 024 191,13

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00 0,00 1 034 736,31 2 958 927,440,00

2025 x x x x 0,00 4 750 000,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,000,00

2026 x x x x 0,00 3 850 000,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 950 000,00 0,00 850 000,00 850 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 110 000,00 0,00 790 000,00 790 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 410 000,00 0,00 650 000,00 650 000,000,00

2030 x x x x 0,00 940 000,00 0,00 420 000,00 420 000,000,00

2031 x x x x 0,00 470 000,00 0,00 420 000,00 420 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,34% 5,90% 13,23% 14,07% TAK TAK6,11%

2025 4,89% 12,78% 12,00% 12,84% TAK TAKx

2026 4,36% 6,94% 11,94% 12,78% TAK TAKx

2027 4,09% 3,89% 10,40% 11,24% TAK TAKx

2028 3,59% 3,41% 9,19% 10,02% TAK TAKx

2029 2,86% 2,68% 7,15% 7,99% TAK TAKx

2030 1,91% 1,73% 5,41% 6,25% TAK TAKx

2031 3,15% 2,98% 5,33% 5,33% TAK TAKx

2032 1,61% 1,44% 4,92% 4,92% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 5 184 607,00 5 184 607,00 5 184 607,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 6 189 573,83 6 189 573,83 5 130 000,00 8 466 065,83 1 088 492,00 7 377 573,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 920 492,00 20 492,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 706 492,00 6 492,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 6 492,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 6 492,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 6 492,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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